
赤峰市公安局交管支队
吊销机动车驾驶证人员名单

崔艳明 15042619★★★★★★★★17
刘桂中 15042619★★★★★★★★76
隋云龙 15042619★★★★★★★★56
宋长庚 15042619★★★★★★★★76
刘金柱 15042619★★★★★★★★1X
郝天龙 15042619★★★★★★★★31
陈志伟 15042619★★★★★★★★50
陈术全 15042619★★★★★★★★51
唐兴春 15042619★★★★★★★★35
刘利慧 15042619★★★★★★★★56
刘凤赫 15042919★★★★★★★★5X
王梓明 15042619★★★★★★★★19
王 雷 15042619★★★★★★★★5X
裴艳臣 15042619★★★★★★★★7X
丁延强 15042619★★★★★★★★15
刘国峰 14022419★★★★★★★★17
刘树春 15042619★★★★★★★★30
刘建刚 15042619★★★★★★★★57
满 达 15042619★★★★★★★★17
邢小悦 15042619★★★★★★★★37
王晓东 15043019★★★★★★★★98
张立华 15043019★★★★★★★★76
曲 波 15043019★★★★★★★★1X
张小明 15040219★★★★★★★★32
杨明夫 15043019★★★★★★★★91
刘连宝 15042819★★★★★★★★10
孙志龙 15043019★★★★★★★★11
杨俊力 15043019★★★★★★★★36
曹亚林 21130319★★★★★★★★13
刘亚明 15043019★★★★★★★★93

通辽市公安局交管支队
吊销机动车驾驶证人员名单

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

姓名
马某
银某
张某武
付某辉
朱某祥
鲁某全
包某财
包某林
永某
孙某军
张某朋
徐某
刘某君
邵某财
苏某吐
陈某
李某
张某华
陶某尔
特某尔
刘某
周某龙
凌某龙
张某伟
修某锋
李某武
徐某乐
刘某
郭某龙
史某瑜
徐某财
刘某
斯某楞
王爱佳
张某
韩某峰
马某良
秦某

身份证号
152321********3933
152323********1610
152323********3432
152323********8011
220324********021X
152323********401X
152322********3635
152323********7222
152323********0013
150430********3398
152323********0031
152323********6818
152323********201X
152327********2934
152327********0017
152327********0039
152327********0017
152327********3519
150421********5951
152327********551X
152322********0054
210921********2319
150422********1817
150421********1235
150422********4515
210922********2417
152103********6914
152302********0519
152222********4019
152322********0731
152103********0610
152322********007X
152223********2049
152321********4835
152321********8117
152301********1535
152321********8110
152321********2716

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

董某顺
刘某福
付某强
白某林
齐某尔
李某
李某一
岳某媛
吴某龙
代某昆

贺某明

杨某军
石某
张某
霍某利
姜某辉
杨某雷
苏某
包某色
赵某某
张某杰
上某则
杨某升
杨某超
孙某
杜某志
赵某
姜某亮
杨某
刘某震
王某和
刘某强
李某亮
徐某华
尹某东

152301********3018
152322********2639
152321********1515
152322********4117
152322********2117
152322********073X
152322********4018
150521********0729
152322********4312
152326********7617
152322********393X
232301********6218
152322********0072
152321********6674
152324********8011
152322********1310
152322********3739
152322********1910
152322********3912
220722********021X
152322********3412
211422********385X
152322********009X
152324********0810
152324********2115
152324********7310
152324********6032
152324********2110
152324********1417
152324********4599
152324********6818
152324********2111
152324********0031
152324********2814
152324********6035

崔世龙 15043019★★★★★★★★92
王玉宝 15043019★★★★★★★★53
麻海芳 15043019★★★★★★★★99
杨志海 15043019★★★★★★★★32
孟庆达 15043019★★★★★★★★12
尚 奎 15043019★★★★★★★★95
陈晓光 15043019★★★★★★★★99
赵常江 15043019★★★★★★★★19
勒宝金 15043019★★★★★★★★14
王井才 15043019★★★★★★★★72
赵术谦 15043019★★★★★★★★7X
孔令学 15043019★★★★★★★★90
宫子路 15043019★★★★★★★★77
武立伟 21138119★★★★★★★★14
王 刚 15043019★★★★★★★★91
孙小波 15043019★★★★★★★★11
王 灵 15043019★★★★★★★★95
陈洪雨 15043019★★★★★★★★94
张洪良 15043019★★★★★★★★99
吴 利 15043019★★★★★★★★71
徐立龙 15043019★★★★★★★★14
万亚峰 15040419★★★★★★★★34
鲍泽彬 15043019★★★★★★★★90
刘井艳 15043019★★★★★★★★16
许向宝 15043019★★★★★★★★96
王跃春 15043019★★★★★★★★1X
张吉国 15043019★★★★★★★★57
任凤军 15043019★★★★★★★★98
杨军发 15043019★★★★★★★★7X
任凤祥 15042119★★★★★★★★3X

号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

号牌号码
蒙B535WA
蒙BXC877
蒙B791CE
鲁D698VC
蒙B8BF85
蒙B29N98
蒙B878FD
蒙B2733R
蒙BWL400
蒙B709W8
辽G83P93
蒙B288RH

违法总数
17
14
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8

未处理数
17
14
10
9
9
9
5
9
8
8
8
5

违法车辆

企业名称
包头市鸿泽物流有限公司
内蒙古飞鸟物流有限公司
包头市万鑫通物流有限公司
包头市盛丰运输有限责任公司
包头市亨昌物流有限责任公司
内蒙古新诚朔运输有限公司
包头市双德物流有限公司
内蒙古易豪物流有限公司
包头市顺鑫驰运输有限公司
包头市乐顺物流有限公司
雅化集团内蒙古柯达化工有限公司
内蒙古堃芃建筑工程有限责任公司
包头市江林物流有限责任公司
包头市锦联运输有限公司
包头市驰纳物流有限公司
内蒙古国行能源科技有限公司
包头市宇顺物流有限责任公司
包头市永峰运输有限责任公司
内蒙古航鹏丰物流有限公司
内蒙古宏瑞物流有限公司
包头市玺达物流有限公司
内蒙古坦途物流有限公司
包头市福義昇汽车贸易有限公司
内蒙古宇恒运输有限公司
内蒙古东翔物流有限公司
内蒙古广宏泰物流有限公司
内蒙古国隆物流有限公司
内蒙古旭通运输咨询服务有限责任公司
包头市敬达物流有限公司
内蒙古甬金物流有限公司
包头市腾发物流有限责任公司
内蒙古运通大宗运输有限公司
内蒙古韵驰有限公司
包头市银利达物流有限公司
内蒙古鹿洋物流有限公司
内蒙古齐运达物流有限公司
内蒙古新凯顺网络物流信息科技有限公司
包头市富捷运输有限责任公司
内蒙古新丝路物流发展有限公司
包头市远航运输有限责任公司
内蒙古陆征物流有限公司
包头市鑫运达运输有限公司
内蒙古易通汽车销售服务有限公司
包头市蒙通物流有限公司
内蒙古启航运输有限公司
内蒙古呼运（集团）包头祥鹿客运有限责任公司

营运类型
危化品运输
危化品运输
货运
货运
货运
货运，危险品运输
货运
危化品运输
货运
货运
危化品运输
货运
危化品运输
危化品运输
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
公路客运

风险等级
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险

风险评分
22.4
23.0
29.8
31.0
33.1
35.3
36.5
36.6
41.7
44.0
45.0
45.5
45.7
47.7
71.1
73.7
74.3
75.3
75.4
75.4
76.2
76.5
76.8
76.9
77.0
77.3
77.9
78.2
78.3
78.4
78.7
78.8
78.9
78.9
79.1
79.2
79.3
79.5
79.5
79.5
79.7
80.0
80.1
80.2
80.2
81.0

包头市公安局交管支队
高风险运输企业

兴安盟公安局交管支队
违法车辆

车辆号牌

蒙F21218
辽CH4575
辽K2B229
辽CH4449
辽K3A426
辽K1A605
蒙E72000
鲁D4V513
蒙FQY103
蒙F15080
蒙DD9893
吉GC1309
蒙FSU370
蒙FT1786
蒙FQ8693
蒙F8053N
冀 J2KC73
蒙F8156K
蒙FQQ279
蒙FAT636
蒙F1D681
蒙FBW069
蒙FWW663
蒙F2862D
蒙FZP578
蒙FCV178

车辆类型

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

重型自卸货车

小型轿车

小型轿车

重型自卸货车

低速车

重型半挂牵引车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

轻型栏板货车

小型轿车

小型轿车

小型普通客车

所有人

崔闯

刘卫明

卢正义

邢小伟

方忠春

姜洪鑫

史某财

王正武

祁格日乐图

张 微

赵玉强

张绍臣

赵丹丹

王贵祥

程先丰

刘 欢

李春威

冯志东

李艳霞

李长安

于海昌

沈洪亮

白春

白二宝

李洪军

崔桂臣

状态

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的

饮酒后驾驶营运机动车的

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

备注

全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

2023年9月28日
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小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙B110UU
蒙BC3758
蒙BKY959
蒙KA568M
蒙B367KU
蒙B888UT
蒙BLR362
蒙KYT077
蒙BZC553
蒙BQR011
蒙B707ZZ
蒙H50222

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
5
7
7
7
7
1
7

号牌种类号牌号码 违法总数未处理数

姓名 身份证号

兴安盟公安局交管支队
事故多发路段

序号

1

2

隐患路段地点

乌兰浩特市G111国

道太平屯南侧

K11+500连接线

隐患排
查时间

2023.09

2023.09

存在何种隐患（国省道交叉路
口、桥梁隧道、临水临崖）

G111 国道乌兰浩特市太平屯

南侧，因此路段为公路，车辆速

度较快，极易引发交通事故

声屏障损坏

建议整改措施

建议在此处加装提示

前方区间测速及限速

70公里/小时限速标志

牌。

建议修复声屏障

隐患路段管辖责任单位

乌兰浩特市公安局交管大

队

内蒙古公路交通投资发展

有限公司中和养护工区

是否
整改

已整改

已整改

兴安盟公安局交管支队
高风险运输企业

序号

1
2
3
4
5

企业名称

乌兰浩特市龙腾盛世商贸有限公司

突泉县南厢液化气有限公司

内蒙古庆业物流有限公司

突泉县鑫盛货运有限公司

突泉县左亮货物运输有限公司

运输类型

货运企业

货运企业

货运企业

货运企业

货运企业

风险级别

高危风险

中风险

中风险

中风险

中风险

存在高危风险行为

所属车辆存在违法行为未处理、逾期未检验、未报废

蒙FHS131违法未处理

蒙F75789、蒙F75247违法未处理

蒙 F80412、蒙 F99728、逾期未检验；蒙 F61509、蒙 F95886、蒙

F13983、蒙F11963、蒙F13983、蒙F61021、蒙F11816违法未处理

蒙F25317、蒙F25661、蒙F25877、蒙F40705违法未处理

法院公告

福建宇邦科技有限公司内蒙古分公司：
本院受理原告内蒙古培蒙教育咨

询有限公司呼和浩特市分公司诉被告

福建宇邦科技有限公司内蒙古分公司

不当得利纠纷一案，因采用其他法定方

式无法送达，现依法向福建宇邦科技有

限公司内蒙古分公司公告送达（2023）
内 0123 民初 2054 号案件的起诉书副

本、应诉通知书、举证通知书、开庭传

票、权利义务告知书。自公告之日起经

过 30 日即视为送达。提出答辩状和举

证的期限均为公告期满后的 15 日内，

逾期视为放弃相应的诉讼权利，并定于

举证期满后的 2023年 11月 16日上午 9
时（遇法定节假日顺延）在和林格尔县

人民法院第七法庭开庭审理，逾期将依

法缺席裁判。

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2023年9月28日

董小兵：
本院受理原告石文斌诉被告董小

兵民间借贷纠纷一案，已审理终结。现

依法向你公告送达（2023）内 0123民初

1560 号民事判决书。自公告之日起，

30 日内来本院领取民事判决书，逾期

则视为送达。如不服本判决，可在公告

期满后 15 日内，向本院递交上诉状及

副本，上诉于呼和浩特市中级人民法

院。

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2023年9月28日


